i formació), a comptar a partir de l’endemà de l’acceptació de la notificació de 
l’adjudicació, i una durada de tres (3) anys i nou (9) mesos per al manteniment 
de la plataforma web (suport tècnic), sense possibilitat de pròrroga, a l’empresa 
COPERNIC TECHNOLOGIES SL, amb NIF B67073130, per un import de 27.311,00 
€ (vint-i-set mil tres-cents onze euros), més l’IVA per import de 5.735,31 €, 
resultant un import total de 33.046,31 € (trenta-tres mil quaranta-sis euros 
amb trenta-un cèntims).

Quart.- Disposar la despesa derivada del contracte de serveis, per un import 
total de 33.046,31 € (trenta-tres mil quaranta-sis euros amb trenta-un 
cèntims) a favor de l’empresa adjudicatària del contracte objecte d’aquest decret, 
la mercantil COPERNIC TECHNOLOGIES SL, amb NIF B67073130, que s’imputarà 
a les següents aplicacions pressupostàries del vigent  Pressupost Municipal: